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Resultados

Informacion del evento Racespirit Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 27/10/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:22.773
Media del dia 02:04.841
Pilotos en grupo curso 13
Mejor tiempo grupo curso 01:24.820
Tiempo medio grupo curso 02:02.961
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:22.773
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.863
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:56.900
Tiempo medio grupo medio 02:04.877
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:31.088
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.725




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ArturoSMP iniciacion 01:22.773 | 01:22.773 | 00:00.000 | 00:42.068 | 00:00.000 | 00:50.090| 44
P135208 curso 01:24.820 [ 00:02.047 | 00:02.047 | 00:40.021 | 00:00.000 | 00:38.141 40
LuisLo avanzado 01:31.088 [ 00:06.268 | 00:08.315| 00:33.752| 00:00.000 | 00:22.636 | 37
RicardoSDe avanzado 01:31.180 [ 00:00.091 | 00:08.407 | 00:33.660 | 00:00.091 | 00:22.544| 37
Raul24 avanzado 01:47.170 [ 00:15.990 | 00:24.397 | 00:17.670 | 00:16.081 | 00:06.554| 41
JoseJDG avanzado 01:49.135| 00:01.964 | 00:26.361 | 00:15.706 | 00:18.046 | 00:04.590 7
HectorGa avanzado 01:50.328 [ 00:01.192 | 00:27.554 | 00:14.513 | 00:19.239| 00:03.397| 41
alvaroCa iniciacion 01:50.980 [ 00:00.652 | 00:28.207 | 00:13.861 | 00:28.207 | 00:21.883 | 36
GuillermoRo avanzado 01:52.526 | 00:01.546 | 00:29.753 | 00:12.314 | 00:21.437| 00:01.198 9
CarmeloPa avanzado 01:53.450 [ 00:00.924 | 00:30.677 | 00:11.390 | 00:22.361 | 00:00.274| 29
P114159 curso 01:54.078 [ 00:00.627 | 00:31.304 | 00:10.763 | 00:29.257 | 00:08.883 7
JuanMFa avanzado 01:55.389 [ 00:01.311 | 00:32.616| 00:09.452| 00:24.300 | 00:01.663 | 33
NinjaLoca avanzado 01:56.168 [ 00:00.778 | 00:33.394 | 00:08.673 | 00:25.079 [ 00:02.442 44
ClaudioSi avanzado 01:56.300 [ 00:00.132 | 00:33.527 | 00:08.541 | 00:25.211 | 00:02.574| 27
Vazquez87 avanzado 01:56.328 [ 00:00.027 | 00:33.554 | 00:08.513 | 00:25.239 | 00:02.602 | 25
JuanAFi avanzado 01:56.655 | 00:00.327 | 00:33.881 | 00:08.186| 00:25.566 | 00:02.929 6
VictorMSM medio 01:56.900 [ 00:00.245 | 00:34.127 | 00:07.941 | 00:00.000 | 00:07.977| 29
AlvaroCS medio 01:57.119 [ 00:00.218 | 00:34.345| 00:07.722| 00:00.218| 00:07.758| 40
P87242 curso 01:57.244 [ 00:00.125 | 00:34.471 | 00:07.596 | 00:32.424 | 00:05.716| 33
JuanMCo avanzado 01:57.547( 00:00.302 | 00:34.774 | 00:07.294 | 00:26.458 | 00:03.821 27
AngelCa avanzado 01:57.570 [ 00:00.023 | 00:34.797 | 00:07.270| 00:26.481 [ 00:03.845 37
JuanPRo avanzado 01:58.013 [ 00:00.442 | 00:35.240 | 00:06.828 | 00:26.924 | 00:04.287 9
MiguelAMa avanzado 01:58.073 [ 00:00.060 | 00:35.300 | 00:06.767 | 00:26.984| 00:04.348| 30
AlbertoCa avanzado 01:58.148 [ 00:00.074 | 00:35.375| 00:06.692 | 00:27.059 | 00:04.423| 40
JosePRC medio 01:58.198 [ 00:00.049 | 00:35.424 | 00:06.643 | 00:01.297 | 00:06.679 | 37
JoseMGG medio 01:58.626 [ 00:00.428 | 00:35.853 | 00:06.215| 00:01.726 | 00:06.251 39
CristobalSR medio 01:59.656 [ 00:01.030 | 00:36.883 | 00:05.184 | 00:02.756 | 00:05.221 31
P112844 curso 01:59.707 [ 00:00.051 | 00:36.934 | 00:05.133 | 00:34.887 | 00:03.253| 31
COCO712 avanzado 02:00.157 [ 00:00.449 | 00:37.384 | 00:04.684 | 00:29.068 | 00:06.431 20
JavierLS medio 02:00.212 | 00:00.055| 00:37.439| 00:04.629 | 00:03.312 | 00:04.665| 39
SantiagoCG medio 02:00.280 | 00:00.068 | 00:37.507 | 00:04.560 | 00:03.380 | 00:04.596| 23
AlejandroGi avanzado 02:00.286 | 00:00.005| 00:37.512| 00:04.555| 00:29.197 | 00:06.560 | 43
P110018 curso 02:00.362 | 00:00.076 | 00:37.589| 00:04.479 | 00:35.542| 00:02.599| 33
JuanFernandoAt avanzado 02:00.375 [ 00:00.012 | 00:37.601 | 00:04.466 | 00:29.286 | 00:06.649| 34
MatiasHL medio 02:00.828 [ 00:00.453 | 00:38.055| 00:04.013 | 00:03.928 | 00:04.049| 41
DanieIMO medio 02:00.900 [ 00:00.072 | 00:38.127 | 00:03.941 | 00:04.000 | 00:03.977| 47
P81486 curso 02:00.918 [ 00:00.017 | 00:38.144 | 00:03.923 | 00:36.097 | 00:02.043 12
AntonioJM medio 02:01.084 [ 00:00.166 | 00:38.311 | 00:03.757 | 00:04.184| 00:03.793| 40
FranciscoMAG medio 02:01.179 [ 00:00.095 | 00:38.406 | 00:03.661 | 00:04.279 | 00:03.697| 81
DanielML medio 02:01.416 [ 00:00.237 | 00:38.643 | 00:03.424 | 00:04.516| 00:03.460| 30
GALBARRO medio 02:01.452 [ 00:00.035| 00:38.679 | 00:03.388 | 00:04.552 | 00:03.424| 22
P129235 curso 02:02.297 [ 00:00.845 | 00:39.524 | 00:02.543 | 00:37.477| 00:00.663 | 21
JorgeLo avanzado 02:02.349 [ 00:00.051 | 00:39.576| 00:02.491 | 00:31.260 | 00:08.624 | 22
PedroPF medio 02:02.730 [ 00:00.380 | 00:39.957 | 00:02.111| 00:05.830 | 00:02.147| 51
JesusGA medio 02:02.791 [ 00:00.060 | 00:40.017 | 00:02.050 | 00:05.890 | 00:02.086 | 38
AntonioMCR medio 02:03.021 [ 00:00.230 | 00:40.248 | 00:01.819 | 00:06.121 | 00:01.856 | 38
SergioQG iniciacion 02:03.575 [ 00:00.553 | 00:40.801 | 00:01.266 | 00:40.801 | 00:09.288 | 27
FranciscoJGC medio 02:03.742 [ 00:00.167 | 00:40.968 | 00:01.099 | 00:06.841 | 00:01.135| 41
JuanCMR medio 02:03.801 [ 00:00.059 | 00:41.028 | 00:01.039 | 00:06.901 | 00:01.075] 30
P120983 curso 02:04.520 [ 00:00.718 | 00:41.746 | 00:00.321 | 00:39.699 | 00:01.558 14
MiguelGB iniciacion 02:05.110 [ 00:00.590 | 00:42.336| 00:00.268 | 00:42.336| 00:07.753| 31
SergioCC medio 02:05.197 [ 00:00.087 | 00:42.424 | 00:00.356 | 00:08.297 | 00:00.320 | 28
P130353 curso 02:05.485 [ 00:00.287 | 00:42.712 | 00:00.643 | 00:40.664 | 00:02.523 10
EmilioJSN iniciacion 02:05.486 [ 00:00.000 | 00:42.712 | 00:00.644 | 00:42.712| 00:07.377| 44
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EugenioPG medio 02:05.792 [ 00:00.305| 00:43.018] 00:00.950 | 00:08.891 | 00:00.914| 44
AngelLLN medio 02:05.815 | 00:00.023 | 00:43.041| 00:00.973 | 00:08.914 | 00:00.937| 32
RaulCL medio 02:05.906 [ 00:00.091 | 00:43.133 | 00:01.065 | 00:09.006 | 00:01.029| 32
ManuelJMR medio 02:06.201 [ 00:00.295 | 00:43.428 | 00:01.360 | 00:09.301 | 00:01.324| 26
DavidBN iniciacion 02:06.679 | 00:00.477 | 00:43.905] 00:01.837 | 00:43.905| 00:06.184| 42
P121980 curso 02:07.356 | 00:00.677 | 00:44.583 ] 00:02.514 | 00:42.536 | 00:04.394 6
PabloMF iniciacion 02:08.806 | 00:01.449 | 00:46.032| 00:03.964 | 00:46.032 | 00:04.057 8
MiguelGD iniciacion 02:08.829 | 00:00.023 | 00:46.056 | 00:03.987 | 00:46.056 | 00:04.034| 43
JoseMTR iniciacion 02:09.378 | 00:00.549 | 00:46.605| 00:04.536 | 00:46.605 | 00:03.485 38
JoseJIP medio 02:09.427 | 00:00.049 | 00:46.654 | 00:04.586 | 00:12.527 | 00:04.550| 30
EpifanioPG iniciacion 02:09.936 [ 00:00.508 | 00:47.162 | 00:05.094 | 00:47.162 | 00:02.927 28
DavidGS medio 02:10.002 [ 00:00.066 | 00:47.229] 00:05.160 | 00:13.102 | 00:05.124| 34
JoseMLD iniciacion 02:10.472 | 00:00.470 | 00:47.699| 00:05.631 | 00:47.699 | 00:02.390| 38
JesusMMG iniciacion 02:11.014 | 00:00.541 | 00:48.240 | 00:06.172 | 00:48.240 | 00:01.849| 32
GabriclAAB iniciacion 02:11.743 | 00:00.728 | 00:48.969 | 00:06.901 | 00:48.969 | 00:01.120| 37
SamuelSR iniciacion 02:12.424 | 00:00.681 | 00:49.651| 00:07.583 | 00:49.651 | 00:00.438| 35
P120183 curso 02:12.592 | 00:00.167 | 00:49.818 ] 00:07.750 | 00:47.771 | 00:09.630 17
FernandoMD medio 02:12.786 | 00:00.194 | 00:50.013 | 00:07.945| 00:15.886 | 00:07.909| 28
JoseJPR medio 02:13.066 [ 00:00.280 | 00:50.293 | 00:08.225] 00:16.166 [ 00:08.189| 33
EusebioDJR iniciacion 02:13.278 | 00:00.211 | 00:50.504 | 00:08.436 | 00:50.504 | 00:00.414| 37
ManuelSE iniciacion 02:13.280 [ 00:00.002 | 00:50.507 | 00:08.439 | 00:50.507 | 00:00.417 14
JoseLT iniciacion 02:13.331 | 00:00.050 | 00:50.558| 00:08.490 | 00:50.558 | 00:00.467| 45
AlejandroBG iniciacion 02:14.043 | 00:00.712 | 00:51.270| 00:09.202 | 00:51.270 | 00:01.180| 25
RafaclleB medio 02:15.046 [ 00:01.002 | 00:52.272| 00:10.204 | 00:18.145| 00:10.168 | 29
AlvaroMN iniciacion 02:15.205 [ 00:00.159] 00:52.432| 00:10.363 | 00:52.432 | 00:02.341 37
RafaelGG iniciacion 02:15.369 [ 00:00.164 | 00:52.596| 00:10.528 | 00:52.596 | 00:02.506| 22
joseRCa iniciacion 02:15.534 [ 00:00.164 | 00:52.760 | 00:10.692 | 00:52.760 [ 00:02.670| 36
ManuelJRC medio 02:15.610 | 00:00.076 | 00:52.837| 00:10.769 | 00:18.710 | 00:10.733 | 45
AntonioRu iniciacion 02:15.883 | 00:00.272 | 00:53.110| 00:11.042 | 00:53.110 | 00:03.019 11
RaquelFG medio 02:16.019 [ 00:00.135] 00:53.246| 00:11.177 | 00:19.119 | 00:11.141 22
LorenzoMCV iniciacion 02:16.328 | 00:00.308 | 00:53.554 | 00:11.486 | 00:53.554 | 00:03.464| 36
AlvarGD medio 02:16.396 | 00:00.068 | 00:53.623 | 00:11.555| 00:19.496 | 00:11.518| 33
AngelDLRL iniciacion 02:17.862 | 00:01.465| 00:55.088 | 00:13.020 | 00:55.088 | 00:04.998 | 42
IvanPR iniciacion 02:17.920 [ 00:00.058 | 00:55.147 | 00:13.079 | 00:55.147 | 00:05.057 32
JoaquinRA iniciacion 02:18.887 | 00:00.966 | 00:56.113 | 00:14.045| 00:56.113 | 00:06.023 37
AlvaroLF iniciacion 02:20.247 | 00:01.360 | 00:57.474 | 00:15.406 | 00:57.474 | 00:07.384| 28
P109542300000000 | curso 02:20.871 | 00:00.623 | 00:58.097 | 00:16.029 | 00:56.050 | 00:17.909 9
NicolasDL iniciacion 02:23.141 | 00:02.270| 01:00.368 | 00:18.299 | 01:00.368 | 00:10.277| 26
VictorCJ iniciacion 02:24.276 | 00:01.135] 01:01.503 | 00:19.435| 01:01.503 | 00:11.413 5
JairoCR iniciacion 02:26.976 | 00:02.700 | 01:04.203 | 00:22.135| 01:04.203 | 00:14.113 33
Blankilla curso 02:28.248 | 00:01.271| 01:05.474| 00:23.406 | 01:03.427 | 00:25.286 9
MariaEDR iniciacion 02:31.595| 00:03.347 | 01:08.822] 00:26.754| 01:08.822 | 00:18.732| 23
AbrahamFA iniciacion 02:41.275| 00:09.680 | 01:18.502 | 00:36.434| 01:18.502 | 00:28.412| 23
FelipeCT iniciacion 03:35.333 | 00:54.057 | 02:12.560| 01:30.492 | 02:12.560 | 01:22.470 12
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